Недостатокъ клира также не мало меня беспо-
коитъ, ибо до сихъ поръ пятая часть священниче-
скихъ приходскихъ мѣстъ не заняты. Этому недо-
статку я и прежде и теперь ничѣмъ не могу помочь,
кромѣ перевода каноническимъ порядкомъ, безуко-
ризненнымъ во всѣхъ отношеніяхъ, священниковъ
греко-католического обряда изъ Галиції.

Моя каѳедральная церковь, выстроенная великок-
лѣпно, во многихъ частяхъ весьма настоительна,
нуждается въ поправкѣ. Такъ какъ моего годового
содержанія въ 4000 р., (около 2500 скуди) едва хва-
таетъ на покрытие моихъ неотложныхъ нуждъ, по-
этому я не могу поддерживать столь великоклѣпное
произведеніе архитектуры; — другихъ же источни-
ковъ для благоустройства церкви не находится; по

tori supplicando, ut opem ferat, et jam necessariae pertractationes sunt institutae.

Ecclesiae parochiales r. g. c. ferre in tota dioecesi in miserrimo reperiebantur statu—cum patroni ritus latini minime curabant ecclesias graeci ritus. Hinc factum, quod multae ecclesiae ritus graeci—catholici totaliter dirutae et collapsae, multae vero stramine tectae, tramibus suffultae, magis stabulis quam domibus similes hodie cernantur, et quovis momento ruina minantur. Inter alias dedit haec incuria patronorum regimini principaliter causam proprietariis ritus latini adimere patronatum super ecclesiis et parochiis graeco-catholicis, decreto de die 14 iulii 1864. Supplendo patronatum, regimen Augustissimi Imperatoris, jam notabilem 300,000 rublones lunge superantem quotam assignavit et enumeravit pro extruendis novis, pro reperandis desolutis ecclesiis, domibusque ac aedificiis parochialibus.

Meum domicilium, pulcherrime situm proxima vicinia Ecclesiae Cathedralis indiget quoque notabili reparatione;—hanc quoque necessitatem supplere, regimen benignissime appromisit.

Ex antiqua splendida dotazione Episcopi, quando Episcopatui huic adhuc praeerant viri e familiis principum,—tum ex dotazione Capituli, Ecclesiaeque Cathedralis, nec vestigia remanserunt; omnia jam irrevocabiliter amissa et perdita sunt; in praesenti sustentatur Episcopus et Clerus Archicathedralis summis quotannis a regimine benignissime suppeditatis, —idemque regimen curat et pro necessitatibus Ecclesiae Archicathedralis, praebet salarium sacerdotibus curatis, sacerdotibus emeritis et demeritis, cantoribus ecclesiasticis, succurrit viduis et orphanis sacerdotum et omnibus indigentibus fert irremore opem ita, ut sacerdotes et populus fidelis ritus graeco-catholicus in omnibus et singulis Augustissimo Imperatori ejusque regimini ad sinceras gratiarum actiones summopere devincti obligati sunt.